2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОГАТОВСКОГО РАЙОНА
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
446630 с. Богатое, ул. Комсомольская, 13, т.2-11-16, 2-12-22, факс 2-16-19
_________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
              29 июня 2020 года                                                                         № 240

Об утверждении образца заполнения подписного листа для сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидатов в депутаты Собрания представителей сельских поселений Арзамасцевка, Богатое, Виловатое, Максимовка, Печинено муниципального района Богатовский   Самарской области на выборах депутатов Собрания представителей сельских поселений Арзамасцевка, Богатое, Виловатое, Максимовка, Печинено муниципального района Богатовский  Самарской области

В соответствии с пунктом 81 статьи 37 Федерального закона от                    12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации территориальная избирательная комиссия Богатовского района Самарской области с полномочиями избирательных комиссий сельских поселений Арзамасцевка, Богатое, Виловатое, Максимовка, Печинено муниципального района Богатовский Самарской области РЕШИЛА:
1. Утвердить образец заполнения подписного листа для сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидатов в депутаты Собрания представителей сельского поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской области, согласно приложению № 1 к настоящему решению.
2. Утвердить образец заполнения подписного листа для сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидатов в депутаты Собрания представителей сельского поселения Богатое  муниципального района Богатовский Самарской области, согласно приложению № 2 к настоящему решению.
3. Утвердить образец заполнения подписного листа для сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидатов в депутаты Собрания представителей сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области, согласно приложению № 3 к настоящему решению.
4. Утвердить образец заполнения подписного листа для сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидатов в депутаты Собрания представителей сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области, согласно приложению № 4 к настоящему решению.
5. Утвердить образец заполнения подписного листа для сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидатов в депутаты Собрания представителей сельского поселения Печинено муниципального района Богатовский Самарской области, согласно приложению № 5 к настоящему решению.

	6. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель ТИК                                                                      Ю.А. Горшков

[bookmark: _GoBack] Секретарь ТИК                                                                               Н.Н. Попова